[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2013 № 0002

	О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Реализация государственной молодёжной политики в Ярцевском районе на 2013  год»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т

1. Внести    в      ведомственную     целевую     программу
«Реализация  государственной молодёжной политики в Ярцевском районе на 2013 год», утверждённую Постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 14.11.2012 № 1741 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4 и 1.5  Приложения к   ведомственной   целевой

программе «Реализация государственной молодёжной политики в Ярцевском районе на 2013 год» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители программных мероприятий
	Объём финансирова-ния, тыс.рублей
	Источник финансирования

	1.4.
	Проведение праздничной программы, посвящённой Дню российского студенчества
	Январь 2013
	Комитет по физической культуре, спорту и молодёжной политике
	3,0
	Бюджет муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	1.5.
	Награждение премией

Главы Администрации муниципального

образования  «Ярцевский район»

 Смоленской области лучших студентов года

муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области
	Январь 2013
	Комитет по физической культуре, спорту и молодёжной политике
	7,0
	Бюджет муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

2. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по социальным вопросам А.В.Курзову.

       Глава Администрации

                            А.А.Петраков

_1420450311.doc
[image: image1.png]